

# **Rune´s Murerforretning IVS**

Hvilebjergvej 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
9. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2018**

---

**Rune Ejlersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Rune´s Murerforretning IVS  
Hvilebjergvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr:                   38315269

Regnskabsår:           09/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Væsenligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 7.271. Balancen udviser en egenkapital på DKK 7.272.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 9. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>111.502</b>
Personaleomkostninger .....	1	-64.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.374
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.668
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.360</b>
Skat af årets resultat .....		-3.089
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		7.271
<b>I alt .....</b>		<b>7.271</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		174.526
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>174.526</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>174.526</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.656
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.656</b>
Likvide beholdninger .....		19.729
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>78.385</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.911</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		7.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.272</b>
Udskudt skat .....		3.089
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		225.965
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>242.550</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>245.639</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.911</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		0	1
Årets resultat .....		7.271	0	7.271
Egenkapital, ultimo .....	1	7.271	0	7.272

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	59.716
Andre omkostninger til social sikring	1.656
Andre personaleomkostninger	2.728
	<u>64.100</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året udgør 1